平成 26 年 3 月 27 日

会員各位

社団法人福島県臨床衛生検査技師会

                          県北支部支部長  小関 正弘

平成 26 年度定期総会委任状の提出について

平成 26 年 4 月 18 日に福島市コラッセふくしまで開催される県北支部総会は、委任状を含めて

正会員の過半数の出席がなければ成立しません。つきましては、総会を欠席される会員の皆様に

は委任状の提出をお願いいたします。各施設の連絡責任者の方は、出席できない会員の委任状を

取りまとめて事前に県北支部事務局に提出して頂くようお願い致します。

【締切日】 平成 25 年 4 月 17 日(木)まで、下記事務局へ送付してください。

      ＜県北支部事務局＞

  〒960-1295 福島市光が丘 1 番地

福島県立医科大学附属病院

     検査部      田中 京子

委 任 状

下記の者、平成 26 年度福島県臨床衛生検査技師会県北支部総会に出席できませんので、

一切の権限を □ 執行部 に委任いたします。

□ 氏名          （会員番号      ）に委任いたします。

（上記□のいずれかを選択してください。選択のない場合は無効となります）

社団法人福島県臨床衛生検査技師会県北支部長 殿

平成 26 年  月  日

施設名

氏 名 印 氏 名 印

✻ 用紙が不足の場合は、コピーしてご使用をお願いいたします。

き り と り 腺

                         平成 26年 3月吉日

会員各位

                 社団法人福島県臨床衛生検査技師会県北支部

               支部長   小関 正弘

平成 26 年度社団法人福島県臨床衛生検査技師会県北支部総会の出席依頼について

謹啓

会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

平成 26 年度社団法人福島県臨床衛生検査技師会県北支部総会を下記の要領で開催する

運びとなりました。

新入会会員のご紹介も致しますので、新入会会員の方はご施設の会員と共に参加いただ

きますようお願い申し上げます。

総会終了後、コラッセ西側にあります「シエルドラゴン」で新入会員の歓迎会と情報

交換会を開催致します。

記

平成 26年度社団法人福島県臨床衛生検査技師会県北支部総会・講演会

日時：平成 26年 4月 18日（金）18：30～20：00
場所：コラッセふくしま 5階研修室 B
内容：総会 平成 25年度県北支部事務局活動報告

       平成 25年度県北支部学術部活動報告

       平成 25年度県北支部会計報告

       平成 25年度県北支部会計監査報告

       平成 26年度県北支部活動・学術計画案

       平成 26年度県北支部予算案

       平成 26年度県北支部役員改選

：県北支部 新入会会員紹介

  ：講演会 福島県立医科大学臨床検査医学講座 志村 浩己教授

    演題 「福島県の甲状腺検査―先行検査から本格検査へ―」

新人会員歓迎会

日時：平成 25年 4月 18日（金）20：00～
     場所：「シエルドラゴン」福島市三河南町 4-10 1階

     会費：5000円

＊新入会会員はご招待となります。

        お問い合わせ先    福島県立医科大学附属病院検査部 田中 京子

                      024-547-1111内線 3543

平成 26年度社団法人福島県臨床衛生検査技師会

県北支部総会の出席表

           ご施設名

            ご賛助会員名

総会出席会員氏名 新入会会員歓迎

会・情報交換会

例 福島 太郎    ○

＊新人のかたは左端に「新」と表記してくださるようお願い致します。

＊締切は 4月 15日（金）までです。

FAX   024-547-1469 田中 京子宛